**De sententiam passis et restitui
li**

Impa. antho. a.
Cim salutatū esset ab hoc
diano et aduento et oppellio
marceno pfectis p. tēno et ca
rissimis viris amicis et principalib
officioz. et vtriusq. ordinis viris et p
cessisset oblatū est ei iulian. licini
anus ab oppelio vulpiano tūc lega
to in insulam deportatus. tunc An
tho. Augustus dixit restituo te i te
gram. puincie tue. adiecit. vt. aut. sci
as quid sit in integram restituerē re
stituo te honoribus et ordini tuo et
omnibus ceteris.

Idem. a. Quieto
Cim p. m. tuum in metallū
dānatū fuisse p. onas eius
q. bona merito a fisco occu
pata sunt. nō ideo q. ex indulgentia
mea pena tūmo do metalli liberatus
eēt et bonoz restōem impetrauisti
speciale beneficium super hoc fuerit
impetratum.

Idem. a. a. Stratōi.
Tebitor penā sine passus
est quā bonoz adeptio secu

Ditor dicit. o mater. h. quā bonoz pos. accepisti. hñ. vt. lei
giti. vt. ff. vñ. l. i. §. §. h. r. l. §. vt. septimā. extraoz. que
dat his q. notis legib. vocant. vt. ff. vt. et. l. §. con. l. §. con. l. §. et
inli. de p. §. vt.

Locupletior. bonis postea questio
p. hō tenet. vt. r. s. e. l. si tebitō. h. h. r. vt. r. s. ad. l. iul. de vi. l. §.
q. recuperant. vel cum princeps ei restituerē vellet bona noluit
vt. r. s. e. l. §. r. i. §.

Indepctis communi. q. r. mulcā q. cōter indulgit
Publicatoz. sic r. s. e. cū p. m. sed videt h. r. §. §. ali.
leg. l. si is est. speciale in alimētis sicut et p. ad eam. cām in metallū
damnato legari. vt. ff. de his q. p. non. l. si in metallum.

Tutorum. quondam tuorum.
i. in insulam. exempto. vt. inli. qui. mo. ius pa. p. so. §. cū au
tem in principio.

Non videt. imo videt q. sic. vt. inli. q. mo. ius pa. p. so. §. cū at.
in li. §. o. ali. d. in p. r. i. p. r. s. i. t. u. s. p. r. i. a. m. p. r. a. t. e. r. e. c. u. p. a. t. f. i. l. i. o. r. e.
ro restitutus nō tenet in eam q. sic ei restō noceret fm quōsdam.
hoc non valet. q. ex p. se vt. r. o. §. ibi dicit. vt. p. r. e. et filio de portatoz
restituo. h. r. et p. hoc q. d. habet. §. e. si pater. item et p. hoc. quia liber
tus restituit. recidit in ius libertitaz. vt. ff. de iurepa. siue p. onus
alq. dicit esse ibi s. p. h. i. s. m. a. p. u. f. i. c. i. r. d. i. c. i. b. i. f. u. e. r. e. t. r. e. s. t. i. t. u. i. t. a. d. o. i. a.
hic non. tu dicit ven. hic fuit indulgētia ibi restō. ar. §. l. p. r. s. e. l. i.
r. s. de genera. ab. l. si.

General. referunt. vt. s. l. p. r. r. de genera. ab. l. si. sed §. §. e.
l. cum indulgentia. §. o. vt. ibi

Rustra dānat. et sicut. esse dicit. vt. ff. de q. sti. l. c. neo. §. f.
nec liberat. reddit vt. h. r. ff. de pen. l. aut dāna. §. si. nisi er
ronea sua p. sessione. l. abita in to. mēc. fuit p. dēnatus. que

postea falsa apparet. et sic liberat. nā dñō redditur. vt. ff. de questi. l. i.
§. si. que est contra.

Idem placuit. se. h. de libero. vt. ff. de iurepa. l. siue. p. distingue
seruus restituit. et tūc dēn q. d. in libero. q. ex indulgentia p.
na remittatur vt. h. r. §. in §. o.

Patet. in mēo
nā dñi p. onis. vt. ff.
de q. l. c. neo. in fi.

Procurator. l. ce
laris. §. Docab. l.
ubi et filio

ta est. quis postea ciuitati romane
restitutus nō totaz subam h. aliq. ex
indulgētia p. cipis vt. h. r. et impetra
uit ens tñ alieni ex p. dēti tpe pena
liberatus. est. sin. nō p. l. bonoz acce
pit. p. rata port. de ei. tenet. q. si ob
pecuniā. et bit. h. r. l. bona eius occu
pata sunt mansit vna cum si de iusto
sibus p. p. onis creditoribus obliga
tus.

Idem. a. Calentine
Citoz filioz tuoz quoz te lo
poz possessionē accepisse di
cis. in metallū damnatus. et postea
ex indulgentia generali regressus. q.
q. locupletior. sit actōe tutele admi
strate tibi non tenetur. si nō gratia
sine facte specialiter statum p. s. i. n. i.
cum bonis recuperauit.

Idem. a. Juliano
Ademptis bonis in insulā
deportatus. si quis ex idul
gentia cor. restitui actōes ta
men quascunq. habuisti tñ maneat
in causa bonozum publicatoz. nec
ex ordine est quod petis vt. r. o. r. a. h. r.
redes tutorum. actiones tibi p. f. i. e.
tur.

Impa. G. a. Fabiano.
In insulā filio deportato. haec q.
ratōne vinculo paterne potesta
tis exempto. si postea ex indul

Lepit. p. literari
onē pene. p. io ei fu
erat pene nō fisci. vñ
ei legari si poterat. vt
ff. de iure fil. l. i. metal
lum. r. ff. de his q. p. si
fieri. l. i. q. sunt §. l. e. ff.
fisci. et p. r. h. r. e. vel
p. r. i. e. sed p. q. d. nā cō.

Idem. a. Juliano
Ademptis bonis in insulā
deportatus. si quis ex idul
gentia cor. restitui actōes ta
men quascunq. habuisti tñ maneat
in causa bonozum publicatoz. nec
ex ordine est quod petis vt. r. o. r. a. h. r.
redes tutorum. actiones tibi p. f. i. e.
tur.

Impa. G. a. Fabiano.
In insulā filio deportato. haec q.
ratōne vinculo paterne potesta
tis exempto. si postea ex indul

Lepit. p. literari
onē pene. p. io ei fu
erat pene nō fisci. vñ
ei legari si poterat. vt
ff. de iure fil. l. i. metal
lum. r. ff. de his q. p. si
fieri. l. i. q. sunt §. l. e. ff.
fisci. et p. r. h. r. e. vel
p. r. i. e. sed p. q. d. nā cō.

sequitiam siue sebarjo ex quo nō est dñi fm. b. h. a. s. de pecul. l. suo. r.
de lo. p. scri. l. in metallū. r. ff. de fidei. liber. l. general. §. §. fu

Pater p. vos filios
Quos filios.
Eum. l. patrem
Aequa. §. §. §. e. l. si. r. inli. q. mo. ius pa. p. so. §. cū aut. Sol
vt. dicit. s. e. l. in insulam

Dim indulgētia tuos. et sic ad bona specialiter
L Calūniā si dicas. i. infamā quasi p. indulgentiam rei
mittat infamia. est §. s. e. general. vt. s. de genera. ab. l. si.
dic §. calūniā. i. penam infamia dēra. vel dic spāliter h. r. fuisse
indultā infamā. vel tercio ml dice h. r. de infamia h. r. de bonis de q.
bus dicit eū si debere pari calūniā. i. aliqd. calūniose. vel q. rto de
tali crimie fuerat dānatus q. infamā si imp. portauerat. vt. stellio
natus. vt. ff. de cri. stel. l. i.

Aliis mora actōe in re de portat. fuit actor. et eadē restitua
tus agit q. dem actōe inchoata.

Eius. alsci
Bestio in integ. vt. r. s. e. l. i. r. ff. de p. si. l. princeps. vel si dicas
q. fuit indulgētia. dic et spāliter bona restituta. vt. s. e. cum p. r. s.
in fi. r. ff. e. l. i. q. als si eēt actō restituta. vt. s. e. si adē p. r. dic §. casus
deportatōis irrogate ei qui r.

Ideportatōis. indulgētia bonoz fuit secuta veniā pene.
sic recipit substantiam. f. de portatōis vel enā recipe po
tuit. vt. ff. e. l. i.

Recipit. l. de portatus
Protegere. i. defendere.
Penam quam passus fuit
Imp. prole. vt. ff. e. l. i. q. h. interim de portatione conueniri non

Substantiam. i. bona
Sceleris. i. delicti